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
EBK, je.Whg. eigenerEingangundTerrasse,
tw.mit Kaminöfen, tw. Fußbodenheizung, ca.
1.368m² Grundstück, Gasheizung aus 2020,
7 Außenstellplätze, Mieteinahmen ca. Faktor
19,5, Bj. 1930, kernsaniert 2012, V: 130,28
kWh/(m²a), Kl: E, Gas-Hz., KP: 750.000,- €

0451-8009410 von-wueling-immobilien.de

Nur 2 km zum Strand!
Attraktives Mehrfamilienhaus mit 5 Parteien
in Scharbeutz, insg. ca. 312 m² Wohnfl., ca.
598 m² Grdst., 2006 - 2024 fortlaufend sa-
niert, 3 Außenstellplätze möglich, Soll-Miet-
einnahmen ca. 39.000,- € p.a., Bj. 1960, B:
72,5 kWh/(m²a), Kl: B, Gas-ZH, 795.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Unser Herzensanliegen:
Zukunft schenken
Möchten auch Sie mit Ihrem
letztenWillen Gutes tun?
Helfen Sie Menschen in der
Diakonie Nord Nord Ost
- mit Ihrem Testament.

www.mein-herzensanliegen.de
Telefon0451/4002 50136

www.mein-herzensanliegen.de
Ihr Informations-Portal für:

Testament • Patientenverfügung
Vorsorgevollmacht • Betreuungs-

verfügung • gemeinnützig
Vererben u.v.m.

Vorsorgen?
Selbst bestimmen?

Gutes tun?

Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

Volvo 850 Kombi 2.0, 126 PS, BJ. 96, TÜV
neu, 2. Hand, Klima, Schiebedach,
Sitzhz., elektr. Fernsterh., AHK, 2599€

VHB t (0 176) 36 997 931

Ich Elvira 72 J., leider verwitwet, bin e. ru-
hige, hübsche, natürliche Frau, sauber
und gepflegt, ich habe e. treues gutes
Herz, koche sehr gerne u. gut, beruflich
habe ich als Stationsleiterin im Kranken-
haus gearbeitet. Das Alleinsein fällt mir
sehr schwer, deshalb suche ich einen gu-
ten Mann bis ca. 80 J., für den ich da sein
darf. pv Tel. 0151 – 62913874

! Ab sofort suchen wir gebrauchte Möbel
für die Ukrainet 0451/59988209

Gr. Haushaltsauflösung: 13.Okt., 9-13 Uhr.
Glashüttenweg 56 in Lübeck. Antikes,
Schönes, Kurioses, Möbel, Geschirr, Bil-
der, Porzellan, elekt. Fernsehsessel u.v.m

So 6.10. Flohmarkt am Strandbahnhof Tra-
vemünde. Anmelden:t 01573 6590146

Bambus im Kübel günstig zu verkaufen und
kleine Seerosen zu verschenken.
t (04 51) 300 990 78, ab 20 Uhr

KAMINHOLZ getrocknet + regional,
Lieferung n.V.,t 0172 – 4021729

Gartenpfl. u. Winterdienst 0451/4005385

Christus - für Dich gestorben

Gargenflohmarkt So. 6.10.24 von 9-14 Uhr,
Gargenhof Pellwormstr. 6-42, Lübeck.

Kaminholz trocken. Buche, Eiche, Esche
gemischt. 3 SM incl.Lieferung 400€.
t 04503-898377

Mobile Fußpflege! t 0172 - 90 80 685

Sammler sucht 5 und 10 DM Münzen, auch
Scheine u. Kleingeldt (0171) 4 721 861

Süd, BJ. 1996, super Zustand, Etagenbett,
5.900€ t 0162/9255669

BSW Stammtisch in Bad Schwartau
18.10.2024 ab 18 Uhr,
mtl. aktuelle Themen in geselliger Runde
Anmeldung: bsw_luebeck@outlook.de

SIE SUCHT IHN

MARKTPLATZ

VERSCHIEDENES

MÖBEL / HAUSRAT

GARTEN

KAMINE / SAUNA

DIENSTLEISTUNGEN

KRAFTFAHRZEUGMARKT

TIERMARKT

KFZ ANGEBOTE

ALLGEMEINE PLATZIERUNG

WOHNMOBILE /
−WAGEN

KFZ GESUCHE

WOHNMOBILE /
−WAGEN

VERANSTALTUNGEN

BEKANNTSCHAFTS−
ANZEIGEN

IMMOBILIENMARKT

IMMOBILIENVERKAUF

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE
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